quarta-feira, 20 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00158 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 133/12

(RESUMO)

Aos três dias do mês de abril do ano de dois mil e doze por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após
ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação Nº 032/12, tendo como objeto à contratação de empresa especializada para o
fornecimento de combustível e derivados de petróleo para diversas Secretarias do
Município, Empresa Contratada: K. R. CARVALHO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
07.081.793/0001 - 60, situada na AV. JURACY MAGALHÃES, 721, CENTRO,
ITABUNA - BAHIA, CEP: 45.603-30, com valor Global de R$ 97.725,00 (Noventa e sete
mil, setecentos e vinte e cinco reais).

Data da assinatura - 03 de abril de 2012

Prazo de vigência - 03 de agosto de 2012

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.02.02 - Gabinete do Prefeito
Projeto/Atividade: 2006 - Manutenção Serviços do Gabinete do Prefeito e Vice
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - materiais de Consumo
Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.04.04 - Secretaria de Finanças
Projeto/Atividade: 2009 - Manutenção da Secretaria de Finanças
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.05.05 - Secretaria de Infra Estrutura
Projeto/Atividade: 1017 - Construção e Manutenção de Estradas Vicinais
Projeto/Atividade: 2041 - Manutenção da Secretaria de Infra Estrutura
Projeto/Atividade: 2045 - Manutenção das Ações de Obras e Planejamento
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7358539C935C7B02CAA97759A9CC4628

quarta-feira, 20 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00158 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação
Projeto/Atividade: 2018 - Manutenção da Secretaria de Educação
Projeto/Atividade: 2025 - Manutenção dos Recursos do FUNDEB 40%
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 01

Unidade Orçamentária: 02.08.08 - Secretaria de Assistência Social
Projeto/Atividade: 2036 - Manutenção da Secretaria de Assistência Social
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 00 -

Unidade Orçamentária: 02.09.09 - Secretaria de Saúde
Projeto/Atividade: 6001 - Manutenção da Ações da Secretaria de Saúde
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 02

Unidade Orçamentária: 02.09.52 - Fundo Municipal de Saúde
Projeto/Atividade: 2032 - Ações piso atenção básica - Pab Fixo
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Materiais de Consumo.
Fonte: 02
Fonte: 14

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Priscilla
Karley Vieira de Assunção, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 03 de abril
de 2012.
.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7358539C935C7B02CAA97759A9CC4628